



## DETALLE DE MOVIMIENTOS

MEXICO D.F., NOVIEMBRE 17, 2016

0041 REFORMA

ROGELIO HERNANDEZ GOMEZ

AV CHAPULTEPEC 378 DEP E

COL. ROMA

06700 CUAUHTEMOC D.F.

CUENTA: 6418804369  
CTE: 56314043  
R.F.C.: HEGR830725  
CURP: HEGR830725HDFRMG04  
PERIODO:  
DEL: AGOSTO 17, 2016  
AL: NOVIEMBRE 17, 2016

## RESUMEN DEL PERIODO

|                 |            |                 |             |
|-----------------|------------|-----------------|-------------|
| SALDO AL INICIO | \$449.46   | MONTO DEPÓSITOS | \$25,386.81 |
| SALDO AL FINAL  | \$7,711.07 | MONTO RETIROS   | \$22,125.20 |

## DETALLE DE MOVIMIENTOS

| DÍA        | CHEQ  | DESCRIPCIÓN                              | RETIROS  | DEPÓSITOS | SALDO    | REF.    |
|------------|-------|------------------------------------------|----------|-----------|----------|---------|
| SEPTIEMBRE |       |                                          |          |           |          |         |
| 01         | 2911  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160901  | 4,000.00 |           | 449.46   | 100411  |
| 01         | 6344  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160901  | 200.00   |           | 249.46   | 105711  |
| 05         | 2194  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160904  | 100.00   |           | 149.46   | 100112  |
| 05         | 93870 | 6249539190SEM 980701STA7 ELEVEN TOKIO    | 10.50    |           | 138.96   | 6090501 |
| 05         | 23578 | 6249539189CCO 8605231N4OXXO DUERO        | 21.50    |           | 117.46   | 6090501 |
| 06         | 62256 | 6250174896CCO 8605231N4OXXO MARSELLA     | 34.50    |           | 82.96    | 6090601 |
| 06         | 21156 | 6250174895NUT 840801733NUTRISA REFORMA 2 | 55.00    |           | 27.96    | 6090601 |
| 07         | 67253 | 6251154757SEM 980701STA7 ELEVEN TOKIO    | 10.50    |           | 17.46    | 6090701 |
| 15         | 41234 | NETNM NOMQNA01SEP16ADM                   |          | 4,422.03  | 4,439.49 | 7778445 |
| 19         | 6960  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160916  | 450.00   |           | 3,989.49 | 130051  |
| 19         | 1941  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160917  | 200.00   |           | 3,789.49 | 100172  |
| 19         | 15714 | 6263715229SEM 980701STA7 ELEVEN NAPOLES  | 39.00    |           | 3,750.49 | 6091901 |
| 19         | 14302 | 6263715228CCO 8605231N4OXXO MARSELLA     | 40.00    |           | 3,710.49 | 6091901 |
| 19         | 43685 | 6263715230FRO 130315BYAFRODY ZONA ROSA   | 44.00    |           | 3,666.49 | 6091901 |
| 19         | 63980 | 6263715232CCO 8605231N4OXXO MARSELLA     | 61.00    |           | 3,605.49 | 6091901 |
| 19         | 49536 | 6263715231TFR 131122BT9NUNYS ZONA ROSA 2 | 102.20   |           | 3,503.29 | 6091901 |
| 20         | 4890  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160920  | 500.00   |           | 3,003.29 | 100171  |
| 20         | 79248 | 6264163830CCO 8605231N4OXXO MARSELLA     | 35.50    |           | 2,967.79 | 6092001 |
| 26         | 4011  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160925  | 950.00   |           | 2,017.79 | 130052  |
| 26         | 8777  | 6270507514FRO 130315BYAFRODY ZONA ROSA   | 44.00    |           | 1,973.79 | 6092601 |
| 26         | 52318 | 6270507515NPA 0803124V6NET PAY           | 140.00   |           | 1,833.79 | 6092601 |
| 27         | 95770 | 6271169235CCO 8605231N4OXXO MARSELLA     | 100.00   |           | 1,733.79 | 6092701 |
| 28         | 7291  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160928  | 150.00   |           | 1,583.79 | 100172  |
| 28         | 7292  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160928  | 50.00    |           | 1,533.79 | 100172  |
| 28         | 88973 | 6272149452SEM 980701STA7 ELEVEN TOKIO    | 12.00    |           | 1,521.79 | 6092801 |
| 29         | 1830  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160929  | 450.00   |           | 1,071.79 | 104341  |
| 30         | 41234 | NETNM NOM2DASEP                          |          | 4,422.03  | 5,493.82 | 5253131 |
| 30         | 3562  | RETIRO CAJERO 4910896071957379 20160930  | 5,450.00 |           | 43.82    | 130051  |
| OCTUBRE    |       |                                          |          |           |          |         |
| 14         | 41234 | NETNM 1AQNAOCT                           |          | 4,422.03  | 4,465.85 | 9351642 |
| 20         |       | RETIRO EFECTIVO CON FICHA MULTIPLEIDCE   | 4,400.00 |           | 65.85    | 001709  |
| 26         | 4606  | RETIRO CAJERO 4910896093333914 20161026  | 50.00    |           | 15.85    | 138033  |
| 31         | 41234 | NETNM NOM021016HSBC                      |          | 4,422.03  | 4,437.88 | 2551767 |

## DETALLE DE MOVIMIENTOS

| DÍA       | CHEQ  | DESCRIPCIÓN                              | RETIROS  | DEPÓSITOS | SALDO    | REF.    |
|-----------|-------|------------------------------------------|----------|-----------|----------|---------|
| NOVIEMBRE |       |                                          |          |           |          |         |
| 03        | 7392  | RETIRO CAJERO 4910896093333914 20161103  | 2,500.00 |           | 1,937.88 | 100172  |
| 09        | 7790  | RETIRO CAJERO 4910896093333914 20161108  | 500.00   |           | 1,437.88 | 100411  |
| 09        | 4808  | RETIRO CAJERO 4910896093333914 20161109  | 150.00   |           | 1,287.88 | 104933  |
| 10        | 853   | RETIRO CAJERO 4910896093333914 20161110  | 100.00   |           | 1,187.88 | 100172  |
| 10        | 63924 | 6315216659CCO 8605231N4OXXO DUERO        | 10.50    |           | 1,177.38 | 6111001 |
| 11        | 5341  | RETIRO CAJERO 4910896093333914 20161111  | 100.00   |           | 1,077.38 | 130092  |
| 14        | 6094  | RETIRO CAJERO 4910896093333914 20161113  | 150.00   |           | 927.38   | 138031  |
| 14        | 6096  | RETIRO CAJERO 4910896093333914 20161113  | 50.00    |           | 877.38   | 138031  |
| 14        | 36397 | 6319823920CCO 8605231N4OXXO DUERO        | 10.50    |           | 866.88   | 6111401 |
| 14        | 79258 | 6319823921RHB 150730LE9BLACK HORSE NARVA | 150.00   |           | 716.88   | 6111401 |
| 15        | 6991  | RETIRO CAJERO 4910896093333914 20161115  | 500.00   |           | 216.88   | 100412  |
| 15        | 41234 | NETNM NOMQNA15NOV01                      |          | 7,698.69  | 7,915.57 | 8920848 |
| 15        | 16355 | 6320278083CCO 8605231N4OXXO LONDRES MEX  | 179.00   |           | 7,736.57 | 6111501 |
| 16        | 55307 | 6321268540CCO 8605231N4OXXO RIO ELBA     | 25.50    |           | 7,711.07 | 6111601 |
| ---       | ---   | ---                                      | ---      | ---       | ---      | ---     |

Atendido por: P0041

ROMERO ROMERO ANA BERTHA

Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales.

Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, le agradeceremos se lo haga saber a su ejecutivo de cuenta.

HSBC MEXICO, S.A.  
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE  
GRUPO FINANCIERO HSBC



MEXICO D.F., NOVIEMBRE 22, 2016

Estimado Cliente: R\*\*\*\*\* H\*\*\*\*\* G\*\*\*\*

Su número de CLABE interbancaria es:

021180064188043691

Se identificó al Cliente con:

☐ Credencial de elector (IFE o INE) con OCR:

☐ Pasaporte Nacional con número:

☐ Licencia para conducir con número de Folio:

☐ FM2 o FM3 con número de documento:

Al recibir el presente documento, el cliente acepta y reconoce que la información contenida es verídica y corresponde a su persona, asume la responsabilidad por cualquier mal uso que se le pueda dar al presente documento, dejando en este acto en paz y a salvo de cualquier aclaración y/o acción legal alguna en contra de a HSBC México S.A. y/o sus funcionarios y/o empleados, presente o futura derivada de la entrega de esta información.

W0418

Número del Promotor del  
Ejecutivo

Firma de conformidad del  
Cliente